
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2009.gada 19.novembrī       Nr.18 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 15.00. 
Sēdi sāk plkst. 15.00. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē novada domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ                        
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
  
Sēdē nepiedalās:  Oļegs HĻEBŅIKOVS - slimības dēļ 
   
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
  
Lilija Ostrovska - galvenais budžeta ekonomists; 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists;  
Jānis Vaivods -  sabiedrisko attiecību speciālists;  
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs; 
Normunds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta  pārvaldes vadītājs; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Anita Kairāne - personāla speciālists; 
 
 



 2 

Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs 
Jevģēnijs Kuzņecovs - SIA „Preiļu saimnieks” finanšu daļas vadītājs; 
 Divi invalīdu biedrības pārstāvj 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
Finanšu komitejas jautājumi: 
  
1. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos  Nr.1 „Par budžetu 
2009.gadam”. 
2.  Par dzīvojamās mājas Zaļā ielā 19, Preiļos pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 
3. Par Preiļu novada domes saistošo noteikumu „Par Preiļu pašvaldības īpašuma vai 
pārvaldīšanā un apsaimniekošanā esošajās daudzdzīvokļu  dzīvojamās mājās 
patērētās  siltumenerģijas sadales un maksas aprēķināšanas kārtību” apstiprināšanu. 
4. Par 2009.gada autoceļu (ielu) fonda  līdzekļu sadalījuma izmaiņu plāna  Preiļu 
novadā uz 01.10.2009. apstiprināšanu.   
5. Par Preiļu novada domes vieglā pasažieru autotransporta izmantošanas maksas 
tarifu apstiprināšanu. 
6. Par projekta pieteikuma „Preiļu novada krīzes centra pakalpojumu kvalitātes 
paaugstināšana”  iesniegšanu. 
7. Par biedrības „Preiļu NVO centrs iesnieguma izskatīšanu. 
8. Par biedrības „Psiholoģiskas un praktiskas palīdzības centrs” iesnieguma 
izskatīšanu. 
9. Par biedrības „Preiļu novada pensionāru biedrība” iesnieguma izskatīšanu.  
10. Par  telpu nomu. 
 
Sociālo, izglītības un kultūras komitejas jautājumi: 
  
11. Par  sociālās  dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
12. Par sociālās dzīvojamās platības apmaiņu. 
13. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
14. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu. 
15. Par pašvaldības dzīvojamās platības pie šķiršanu. 
16. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
17. Ziņu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu.  
18. Par pabalsta piešķiršanu. 
 
Novada attīstības un infrastrukturas komitejas jautājumi: 
 
19.. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
20. Par atteikšanos no zemes.  
21. Par NIVKR IS datu precizēšanu un sakārtošanu. 
22. Par zemes vienību robežu apstiprināšanu. 
23. Par nekustamā īpašuma sadali. 
24. Par platības apstiprināšanu. 
25. Par iztrūkstošās mantojamās zemes platības piešķiršanu. 
26. Par Preiļu novada domes 30.01.2009. sēdes lēmuma precizēšanu. 
27. Par adreses un nosaukuma piešķiršanu. 
28. Par zemes nomu. 
29. Par pašvaldības pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu. 
30. Par bērna piedzimšanas pabalsta piešķiršanu. 
31. Iesniegumu izskatīšana. 
32. Par apkures atslēgšanu. 
33 Par Preiļu novada Bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centra likvidēšanu. 



 3 

34. Par SIA „Preiļu saimnieks” viesnīcas „Preiļi” turpmāko darbību. 
35. Par pabalsta piešķiršanu Emīlijai Kokorītei. 
36. Par dzīvojamo māju noņemšanu no pašvaldības bilances. 
 
Papildjautājumi: 
 
37. Par interneta pakalpojumu sniegšanu. 
38. Par pašvaldību kopīgās iestādes „Daugavpils reģionālais sabiedrisko pakalpojumu  
Regulators” likvidēšanu. 
39. Par grozījumiem mērķdotācijas sadales kārtībā. 
40. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 „Par budžetu 
2009.gadam”. 
41. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.2 „Par speciālo  
budžetu 2009.gadam”. 
42. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 
43. Par atvaļinājuma piešķiršanu 
 
 

FINANŠU  KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS 
NR.1. "PAR BUDŽETU 2009.GADAM" 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.1), skatīt pielikumus Nr.1, Nr.2, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Pamatojoties uz 2009.gada 4.novembra Preiļu Valsts ģimnāzijas iesniegumu Nr.1-
15/40par saņemtajiem līdzekļiem par maksas pakalpojumiem, palielināt ieņēmumus budžeta 
sadaļā „Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem” par summu Ls 1000. 
2. Palielināt Valsts ģimnāzijas izdevumus par summu Ls 1000. 
3. Pamatojoties uz Preiļu Mūzikas un mākslas skolas 2009.gada 03.novembra iesniegumu 
Nr.1-19/21, palielināt ieņēmumus budžeta sadaļā „Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem” par 
summu Ls 2500. 
4. Palielināt Preiļu Mūzikas un mākslas skolas izdevumus par summu Ls 2500. 
5. Pamatojoties uz likumu „Par valsts budžetu 2009.gadam”, palielināt Preiļu novada domes 
budžetu sadaļā „Valsts mērķdotācijas” par Ls 141082 vispārējas izglītības pedagoģisko 
darbinieku atalgojumam par Ls 5157 un interešu izglītības pedagoģisko darbinieku 
atalgojumam par novembra un decembra mēnešiem. 
6. Palielināt izdevumus pedagoģisko darbinieku atalgojumam kopsummā Ls 141082: 

 Preiļu 1.pamatskola  Ls 39929; 
 Preiļu 2.vidusskola Ls 25548; 



 4 

 Preiļu Valsts ģimnāzija Ls 30949; 
 Aizkalnes pamatskola Ls 5075; 
 Priekuļu pamatskola  Ls 8219; 
 Salas pamatskola Ls 8030; 
 Pelēču pamatskola Ls 8030; 
 Preiļu vakarskola Ls 13976; 
 Preiļu izglītības pārvalde Ls 1326; 
 Preiļu izglītības pārvalde (interešu izgl.) Ls 5157. 

7. Pamatojoties uz LR Izglītības un zinātnes ministrijas 2009.gada 29.oktobra vēstuli Nr.1-
14/8372, palielināt Preiļu novada budžeta ieņēmumus sadaļā „Valsts dotācijas ”par summu 
Ls19697. izglītības iestāžu piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu 
darba samaksai. 
8. Palielināt izdevumus no izglītības iestāžu budžetiem kopsummā par Ls 19697: 

 Pirmsskolas izglītības iestāde „Pasaciņa” Ls 15870; 
 Aizkalnes pamatskola Ls 712 
 Priekuļu pamatskola  Ls 498; 
 Salas pamatskola Ls 911; 
 Pelēču pamatskola Ls 1426; 
 Izglītības pārvalde  Ls 280. 

9. Pamatojoties uz MK 2008.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.605 „Kārtība, kādā aprēķina, 
piešķir un izlieto valsts budžeta līdzekļus pamatizglītības iestādes skolēnu ēdināšanai” 
iedalītajiem līdzekļiem, palielināt Preiļu novada domes budžetu sadaļā „Valsts mērķdotācijas” 
par summu Ls 10358. 
10. Palielināt izdevumus pirmklasnieku ēdināšanai kopsummā par Ls 10358 

 Preiļu 1.pamatskola  Ls 5710 
 Preiļu 2.vidusskola Ls 1594; 
 Aizkalnes pamatskola Ls 797; 
 Priekuļu pamatskola  Ls 531; 
 Salas pamatskola Ls 929; 
 Pelēču pamatskola Ls 797 

11. Pamatojoties uz Preiļu novada domes 2009.gada 22.oktobra sēdes protokola Nr17 p.10 
„Par novada domes īpašumā esošā izsoles objekta-kustamās manta-traktora MTZ 80L izsoles 
rezultātu apstiprināšanu”, palielināt Preiļu novada domes ieņēmumus budžeta sadaļā 
„Ieņēmumi no pašvaldības kustamā īpašuma realizācijas” par summu Ls 520. 
12. Pamatojoties uz Preiļu novada domes 2009.gada 22.oktobra sēdes protokola 
Nr17.p.1.4.”Par apkures nodrošināšanu mājai Raiņa ielā 10, Aizkalnē”, palielināt ieņēmumus 
budžeta sadaļa „Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem” par summu Ls 5763.. 
13. Samazināt izdevumus no pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” budžeta par summu 
Ls 15870 ( piecgadīgo sešgadīgo apmācībai piešķirtie līdzekļi). 
14. Izdevumus neparedzētiem gadījumiem novirzīt uzturēšanas izdevumu segšanai no 
budžeta struktūrvienībām Ls 11347 
15. Palielināt izdevumus kopsummā Ls 33500. 

 Preiļu novada dome Ls 14000 (atlīdzības izdevumi Ls 6198, pakalpojumi Ls 6000, 
materiāli, preces Ls 1802); 
 Dzimtsarakstu nodaļa Ls 1000; 
 Būvvalde  Ls 1000; 
 Pārējie izdevumi  Ls 5000 (arhīva kārtošanas izdevumi Ls 1166, ar īpašumu 
reģistrāciju saistītie izdevumi (Zemes dienesta pakalpojumi, uzmērīšanas izdevumi) Ls 
2644, prezentācijas materiāli Ls 890, banku pakalpojumi Ls 300); 
 Aizkalnes pamatskola Ls 4500; 
 IT centrs   Ls 7000; 
 Pārējā izglītība  Ls 1000 ( skolēnu pārvadājumi). 

16. Pamatojoties uz LR Finanšu ministrijas 2009.gada 3.novembra vēstuli Nr.2-5-06/1571 
„Par pašvaldības budžeta izpildi un uzraudzību”, samazināt Preiļu novada izdevumus 



 5 

neparedzētiem gadījumiem par summu Ls 12077 un iestāžu finansējumu 2009.gadā 
kopsummā par Ls 93130 (kopējais samazinājums Ls105207)  

 Preiļu 1.pamatskola  Ls 20382; 
 Preiļu 2.vidusskola Ls 12709; 
 Preiļu Valsts ģimnāzija Ls 11940; 
 Mūzikas un mākslas skola Ls 5086; 
 Kultūras centrs  Ls 24716; 
 Izglītības pārvalde Ls 1215; 
 Saunas pagasta pārvalde Ls 9613; 
 Pelēču pagasta pārvalde Ls 7469 

17. Pamatojoties uz 2008.gada 11.marta MK noteikumu Nr.173 „Valsts pamatbudžeta valsts 
autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”, atjaunot no ceļu fonda 
līdzekļiem kredītprocentu atmaksai izlietotos līdzekļus Ls 1513 apmērā, līdzekļus novirzot no 
budžeta sadaļas „Ielu apgaismojums” .     . 
18. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
1. RAPLM  
2. Visām domes iestādēm 
 
 
 

p.2. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS ZAĻĀ IELĀ 19, PREIĻOS 
PĀRVALDĪŠANAS TIESĪBU NODOŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

2002.gada 01.jūlijā tika noslēgts starp Preiļu novada domi un SIA "Preiļu Saimnieks' Pilsētas 
nekustamā īpašuma apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums nekustamā 
īpašuma (domes īpašumā esošo ēku un ar tām funkcionāli saistīto būvju un piesaistīto zemes 
gabalu) apsaimniekošanu. 
 
2009.gada 2.novembrī dzīvojamās mājas Zaļā ielā 19, Preiļos dzīvokļu īpašnieki ar 
kopsapulces lēmumu Nr.1, tai skaitā parakstot dzīvojamās mājas pārvaldīšanas pilnvarojuma 
līgumu, pilnvaroja mājas pārvaldnieku Klavdiju Šalkovski, personas kods 230360-12153, 
iesniegt domē nepieciešamos dokumentus dzīvojamās mājas Zaļā ielā 19, Preiļos 
pārņemšanai apsaimniekošanā. 
 
Izskatot dzīvojamās mājas Zaļā ielā 19, Preiļos, dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 2009.gada 
2.novembra Protokolu nr.1, 2009.gada 2.novembra Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 
pilnvarojuma līgumu un dzīvojamās mājas pārvaldnieka Klavdijas Šalkovskas iesniegumu 
domei (reģ.nr.4-15/874 Š., 02.11.2009.) par dzīvojamās mājas Zaļā ielā 19, Preiļos 
pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu, pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 
51.panta trešo, piekto, sesto daļu, ievērojot labas pārvaldības principu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 



 6 

M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot dzīvojamās mājas Zaļā ielā 19, Preiļos pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku 
pilnvarotai personai - pārvaldniekam Klavdijai Šalkovskai, parakstot dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanas tiesību nodošanas un pieņemšanas aktu (saskaņā ar pievienoto akta 
projektu).  
2. Ja divu mēnešu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas nodošanas - pieņemšanas akts 
netiek noslēgts pārvaldnieka vainas dēļ, šis lēmums zaudē spēku.  
3. Ja dzīvojamā māja Zaļā ielā 19, Preiļos tiek savlaicīgi nodota, parakstot nodošanas-
pieņemšanas aktu, veikt grozījumus 2002.gada 01.jūlija Pilsētas nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas un pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā (pielikumā nr.1 svītrojot ierakstu 
"165. Zaļā - 19 (1972.g.)…").  
4. Preiļu novada domes izpilddirektoram V.Ivanovam kontrolēt lēmuma izpildi. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
1. Dzīvojamās mājas Zaļā ielā 19, Preiļos pārvaldniekam Klavdijai Šalkovskai 
2. SIA "Preiļu Saimnieks" 
3. Nekustamā īpašuma daļas vadītājai Vitai Patmalniecei 
 
 
 

p.3. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠO NOTEIKUMU „PAR PREIĻU PAŠVALDĪBAS 
ĪPAŠUMĀ VAI PĀRVALDĪŠANĀ UN APSAIMNIEKOŠANĀ ESOŠAJĀS DAUDZDZĪVOKĻU 

DZĪVOJAMĀS MĀJĀS PATĒRĒTĀS SILTUMENERĢIJAS SADALES UN MAKSAS 
APRĒĶINĀŠANAS KĀRTĪBU”, APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, J.Kuzņecovs, V.Ozoliņš, A.Vucāns, J.Anspoks) 
 

Izskatot saistošo noteikumu projektu „PAR PREIĻU PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ VAI 
PĀRVALDĪŠANĀ UN APSAIMNIEKOŠANĀ ESOŠAJĀS DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS 
MĀJĀS PATĒRĒTĀS SILTUMENERĢIJAS SADALES UN MAKSAS APRĒĶINĀŠANAS 
KĀRTĪBU”, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā 
2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  atturas, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  atturas, V.Ozoliņš -  pret, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  pret,  L.Pauniņa -  atturas, L.Pastars - pret,  V.Plivda -  pret, J.Stepanovs -  
atturas,  A.Vucāns -  atturas, A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 3 balsīm par, pret - 4, atturas - 6, dome N O L E M J: 
 
1. Lēmums nav pieņemts. 
 2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: SIA "Preiļu saimnieks". 
 



 7 

p.4. 
 
 PAR 2009.GADA AUTOCEĻU (IELU) FONDA LĪDZEKĻU SADALĪJUMA IZMAIŅU PLĀNA 

PREIĻU NOVADĀ UZ 01.10.2009. APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot valsts a/s „Latvijas valsts ceļi” finanšu vadības daļas 2009. gada 11. augusta vēstuli 
„Par mērķdotāciju pašvaldību autoceļiem un ielām 2009. gada 2. pusgadā” (Preiļu novada 
domē reģ. 14.08.2009, Nr.4-11/1043 ), pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības autoceļu 
(ielu) fonda konsultatīvās padomes 2009.gada 13.oktobra sēdes Protokolu Nr.2., 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 
2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt 2009.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma izmaiņu plānu Preiļu 
novadā uz 01.10.2009. (Pielikums Nr.3). 
 2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.5. 
  

PAR PREIĻU NOVADA DOMES VIEGLĀ PASAŽIERU AUTOTRANSPORTA 
 IZMANTOŠANAS MAKSAS TARIFU APSTIPRINĀŠANU 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora vietnieka Jura Kovaļevska sniegto informāciju, 
saskaņā ar Nolikuma par Preiļu novada pašvaldības īpašumā vai turējumā (valdījuma) 
esoša transporta līdzekļa izmantošanu 7.punktu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta 1.daļas 14.punkta g) apakšpunktu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Apstiprināt Preiļu novada domes vieglā pasažieru autotransporta izmantošanas 
pakalpojuma maksu - Ls 0,10 par vienu kilometru (neskaitot PVN ) 
2. Noteikt, ka maksa par vieglā pasažieru autotransporta pakalpojumu izmantošanu stājas 
spēkā ar 2009.gada 23.novembri.      



 8 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
1. Izpilddirektora vietnieks 
2. Grāmatvedībai 
3. Pagastu pārvaldēm 
4. Izglītības pārvaldei 
5. kultūras centram 
 

p. 6. 
 

PAR PROJEKTA PIETEIKUMA „PREIĻU NOVADA KRĪZES CENTRA PAKALPOJUMU 
KVALITĀTES PAAUGSTINĀŠANA" IESNIEGŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 7.puntu, 2008.gada 14.oktobra MK 
noteikumiem Nr. 850 „Noteikumi par darbības programmas „Cilvēkresursi un nodarbinātība" 
papildinājuma 1.5.1.3.2.apakšaktivitāti „Publisko pakalpojumu kvalitātes paaugstināšana 
valsts, reģionālā un vietējā līmenī", ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedalīties atklātā projektu atlasē ar projekta pieteikumu "Preiļu novada Krīzes centra 
pakalpojumu kvalitātes paaugstināšana"; 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā līdzfinansēt projektu 15% apmērā no projekta 
attiecināmajām izmaksām, tas ir Ls 4 500,00 (kopējās projekta attiecināmās izmaksas Ls 30 
000,00); 
3. Paredzēt līdzfinansējumu pašvaldības 2010. gada budžetā; 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas; 
  
Nosūtīt: 
1.  Novada domes Attīstības daļa 
2. Grāmatvedības daļa 
3. Sociālais dienests 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.7. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PREIĻU NVO CENTRS" IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, biedrības „Preiļu NVO centrs" iesniegumu Preiļu novada domei 
(reģistrēts Preiļu novada domē 2009. gada 29. oktobrī Nr. 4-11/1452), ņemot vērā 
2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Atļaut biedrībai „Preiļu NVO centrs" sniegt telpu nomas pakalpojumus sadarbības 
partneriem; 
2. Telpu nomas tarifus apakšnomniekiem saskaņot ar novada domes izpilddirektoru. 
3. Piedāvāt biedrībai „Preiļu NVO centrs" ienākumus no telpu nomas novirzīt telpu 
uzturēšanas, administratīvajām izmaksām; 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas; 
  
Nosūtīt: 
1. biedrība "Preiļu NVO centrs" 
2. Preiļu Valsts ģimnāzija 
3. Grāmatvedības daļa 
 
 
 

p.8. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PSIHOLOĢISKĀS UN PRAKTISKĀS PALĪDZĪBAS CENTRS”’ 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs) 
  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. punktu, 2009. gada 13. janvāra MK 
noteikumiem Nr. 33 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Psiholoģiskās un praktiskās 
palīdzības centrs” vēstuli Preiļu novada domei (reģistrēta Preiļu novada domē Nr. 4-
11/1410, 2009. gada 19. oktobrī), ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 



 10 

 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Psiholoģiskās un praktiskās palīdzības centrs” projekta pieteikumu 
ELFLA projektu konkursā „Psiholoģiskās un praktiskās palīdzības centra izveide Preiļu 
novadā”; 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā līdzfinansēt projektu 10% apmērā no projekta 
attiecināmajām izmaksām, tas ir Ls 248,60 (kopējās projekta attiecināmās izmaksas Ls 2 
486,00); 
3. Paredzēt līdzfinansējumu pašvaldības 2010. gada budžetā; 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas; 
  
 
Nosūtīt: 
1. biedrībai „Psiholoģiskās un praktiskās palīdzības centrs" 
2. Sociālais dienests 
3. grāmatvedības daļa 
 
 

p.9. 
 

PAR BIEDRĪBAS „PREIĻU NOVADA PERSIONĀRU BIEDRĪBA”’ 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, 2009. gada 13. janvāra MK 
noteikumiem Nr. 33 „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Preiļu novada pensionāru 
biedrība” vēstuli Preiļu novada domei (reģistrēta Preiļu novada domē Nr. 4-11/1473, 2009. 
gada 3. novembrī), ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu 
(prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Preiļu novada pensionāru biedrība" projekta pieteikumu ELFLA 
projektu konkursā „Radošo ideju istabas izveidošana Pelēčos”; 
2. Projekta apstiprināšanas gadījumā līdzfinansēt projektu 10% apmērā no projekta 
attiecināmajām izmaksām, tas ir Ls 197,00 (kopējās projekta attiecināmās izmaksas Ls 1 
970,00); 
3. Paredzēt līdzfinansējumu pašvaldības 2010. gada budžetā; 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas; 
   
Nosūtīt: 
1. Preiļu novada pensionāru biedrībai 



 11 

2. Pelēču pamatskola 
3. Pelēču pagasta pārvalde 
4. Attīstības daļa 
5. Grāmatvedības daļa 
 
 

p.10. 
 

PAR TELPU NOMU 
 

p.10.1. 
 

PAR PELĒČU PAMATSKOLAS TELPU NOMU  
(A.Adamovičs, V.Ozoliņš, A.Zagorskis, I.Stašulāne) 

 
Izskatot Preiļu pensionāru biedrības 2009.gada 3.novembra iesniegumu, Nr.4-11/1477, par 
telpu nomāšanu Preiļu novada Pelēču pamatskolā, sakarā ar projekta "Radošās istabas 
izveidošana", ņemot vērā Pelēču pamatskolas direktores iesniegumu "Par telpu nomu", 
pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 14 punkta a) apakšpunktu un 23.punktu , ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Pelēču pagasta pārvaldes vadītājai Ivetai Stašulānei slēgt nomas līgumu ar Preiļu 
pensionāru biedrību par Pelēču pamatskolas ēkā esošas telpas 35,3 m2 2.stāvā 
iznomāšanu (telpu plāns pielikumā). 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1 gadā. 
3. Nomas līgumu slēgt uz 7 gadiem. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
1. Preiļu pensionāru biedrība, 
2.  Pelēču pamatskola 
3. Pelēču pagasta pārvalde 
4. Izglītības pārvalde  
5.  

p.10.2. 
  

JANĪNAS BEČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
 (A.Adamovičs, G.Uzuleviča, A.Zagorskis) 

 
Izskatot Janīnas Bečas, biedrības „Sabiedriskais centrs „Aizkalne””, reģ. Nr.50008094241,  
pārstāves, 2009.gada 27.oktobra iesniegumu (reģ. 28.10.2009, Nr.4-11/1446) par nomas 
līguma par telpu īri Aizkalnes pamatskolā noslēgšanu uz 7 gadiem, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  



 12 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, 
M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut biedrībai „Sabiedriskais centrs „Aizkalne”” iznomāt telpas Aizkalnes pamatskolas  
otrajā stāvā – vienu telpu 37.8m2 platībā, otru -16 m2 platībā saskaņā ar grafisko pielikumu. 
Nomas termiņš – septiņi gadi. 
Nomas maksa Ls 1 gadā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
Turpmākā  novada domes sēdes darbā piedalās deputāts Nikolajs 
Bogdanovs. 
 
 
SOCOĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS  KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

  
p.11. 

 
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 
p.11.1. 

 
PĒTERA REČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot Pētera Reča,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Pils ielā 4 -7, 
Preiļos 2009.gada 22.oktobra iesniegumu (reģ., 22.10.2009., Nr.14/888-R) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Pēterim Rečam sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 4 -7, Preiļos īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Pēteri Reču sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 



 13 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.11.2. 
 

INGRĪDAS CIRŠAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ingrīdas Ciršas,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta, Raiņa ielā 10-3, Aizkalnē 2009.gada 6.septembra iesniegumu 
(reģ.06.10.2009., Nr.14/890-C) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars – par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Ingrīdai Ciršai sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Aizkalnes pagasta, 
Raiņa ielā 10-3, Aizkalnē īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ingrīdu Ciršu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.11.3. 
 

ELEONORAS LUNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Eleonoras Lunes,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Daugavpils ielā 
7-2, Preiļos 2009.gada 9.novembra iesniegumu (reģ., 10.11.2009., Nr. 14-/892-L) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likumu „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 14 

1. Pagarināt Eleonorai Lunei sociālās dzīvojamās platības Daugavpils ielā 7-2, Preiļos īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Eleonoru Luni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.11.4. 
 

LIDIJAS PUTĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A,Adamovičs) 

 
Izskatot Lidijas Putānes,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  Pils ielā 4-1, 
Preiļos,  2009.gada 11.novembra iesniegumu (reģ., 11.11.2009., Nr.14/902-P) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars – par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Lidijai Putānei sociālās dzīvojamās platības   Pils ielā 4 -1,  Preiļos  īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Lidiju Putāni sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.12. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 
  

ANNAS AHMAROVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Annas Ahmarovas,  deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
Aizkalnē Raiņa ielā 10 – 3B, 2009.gada 22.oktobra iesniegumu (reģ. 09.11.2009., 
Nr.14/889-A) par sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada, Aizkalnes pagasta, Raiņa ielā 
10 - 3B apmaiņu uz citu sociālo dzīvojamo platību Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
Aizkalnē, Raiņa ielā 10-4A, pamatojoties uz likuma par „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 
daļas 9. punktu, 21. panta,1. daļas 23. punktu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 15 

A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt Annai Ahmarovai sociālo dzīvojamo platību Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
Aizkalnē, Raiņa ielā 10 - 3B uz sociālo dzīvojamo platību Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
Aizkalnē. Raiņa ielā 10 - 4A ar dzīvojamo platību 10,7 m2 un kopējo platību 25,025 m2. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt īres līgumu ar Annu Ahmarovu sociālās dzīvojamās 
platības īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.13. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

p.13.1. 
 

JEĻENAS SAZONOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot Jeļenas Sazonovas, deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
Aizkalnē, Raiņa ielā 10 – 3, 2009.gada 10.novembra iesniegumu (reģ.11.11.2009.g., 
Nr.14/897-S) par sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Aizkalnes pagasta Aizkalnē 
Raiņa ielā 10 – 3B piešķiršanu.  
Jeļena Sazonova dzīvo sociālajā dzīvojamā platībā (vienā istabā) Preiļu novada Aizkalnes 
pagasta Aizkalnē, Raiņa ielā 10 –3, kopā ar Ingrīdu Cirsi vienā istabā trīsistabu dzīvoklī.  
Šajā dzīvoklī atbrīvojās istaba, kuru lūdz piešķirt Jeļena Sazonova. Ir izziņa par atbilstību 
trūcīgas ģimenes (personas) statusam. Parādu par komunālajiem maksājumiem nav. 
Ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars – par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Jeļenai Sazonovai sociālo dzīvojamo platību Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
Aizkalnē, Raiņa ielā 10 – 3B ar dzīvojamo platību 9,7 m2 un kopējo platību 19.92 m2. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt īres līgumu ar Jeļenu Sazonovu sociālās dzīvojamās 
platības īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 16 

p.13.2. 
 

ZABARA TUMAŠEVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Zabara Tumaševiča, deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 68-21, Preiļos  
2009.gada 27.oktobra iesniegumu (reģ.27.10.2009., Nr.14/864-T) par dzīvojamās platības 
piešķiršanu, jo ir atbrīvojies no ieslodzījuma vietas, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1), un 2009.gada 17.novembra  Zabara 
Tumaševiča iesniegumu (reģ.17.11.2009., 14/931-T) par pierišanu iemitināties sociālajā 
dzīvojamā platībā Raiņa bulvārī  25-5B, Preiļos, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  atturas, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Zabaram Tumaševičam sociālo dzīvojamo platību (gultasvieta) Raiņa bulvārī 25-
5B, Preiļos ar dzīvojamo platību 8,14 kv.m. un koplietošanas telpām 8,14 kv.m.  
2.  SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Zabaru Tumaševiču  sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz trīs mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.14. 
  

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA ATCELŠANU 
(A.Adamovičs)  

 
Atkārtoti izskatot Preiļu novada domes dzīvokļu speciālista Zentas Andrejevas sniegto 
informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu un 
21. panta pirmās daļas 23. punktu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu  dzīvokļiem A.Upīša 20-3 un A.Upīša 20-3A, Preiļos. 
1. Apvienot dzīvojamās platības A.Upīša 20-3 un A.Upīša 20-3A, Preiļos un piešķirt 
dzīvoklim adresi - A.Upīša ielā 20-3, Preiļos, ar dzīvojamo platību 25  kv.m. un kopējo 
platību 36,3 kv.m. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 17 

p.15. 
  

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA PIEŠĶIRŠANU 
 

ARSENA BEINAROVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs)  

 
Atkārtoti izskatot Arsena Beinaroviča,  deklarētā dzīvesvieta Preiļi, Talsu ielā 3A, 2009.gada 
13.oktobra iesniegumu (reģ.13.10.2009.gada, Nr.14 /14/815B) par pašvaldības dzīvokļa 
A.Upīša ielā 20-3, Preiļos, īres tiesību piešķiršanu (A. Beinarovičs reģistrēts pašvaldības 
dzīvokļa saņemšanai rindā no 2009.gada 26. marta (26.03.2009.g. domes lēmums, 
protokols Nr.5, p.4.4.), ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.1), bet sakarā ar to, ka nav saņemtas rakstiskas atbildes no visiem  
pašvaldības dzīvokļa saņemšanai rindā sastāvošajām personām, 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Atlikt jautājuma izskatīšanu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6 LV-1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 

 
 

p.16. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
  

SIGITAS GALVANOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Plivda, D.Vucāne)  

 
Izskatot Sigitas Galvanovskas,  deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 23 - 6, Preiļos, 2009.gada 
22.augusta iesniegumu (reģ.06.10.2009., Nr.14/772-G) par uzņemšanu rindā sociālās 
dzīvojamās platības saņemšanai, Sigita Galvanovska deklarējusi dzīvesvietu Preiļos, Liepu 
ielā 23 - 6 tikai no 2009.gada 18.maija, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9. punktiem, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1) un 
deputāta Vitālija Plivdas ierosinājumu uzņemt  Sigitu Galvanovsku  rindā - par ko deputāti 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Sigitu Galvanovsku rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 



 18 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.17. 
 

ZIŅU PAR DEKLARĒTO DZĪVESVIETU ANULĒŠANU 
 

p.17.1. 
 

INESES LANDZBERGAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, A.Kairāne) 

 
Izskatot Ineses Landzbergas,  deklarētā dzīvesvieta Atpūtas iela 31, Preiļos, 2009.gada 
7.oktobra iesniegumu (reģ.07.10.2009., Nr.4-15/783-L) ar lūgumu izdeklarēt personu Daini 
Landzbergu no viņai piederošā īpašuma Atpūtas ielā 31, sakarā ar to, ka laulība ar Daini 
Landzbergu ir šķirta, nekustamais īpašums ir iegādāts pirms laulībām un D.Landzbergs 
minētajā adresē vairs nedzīvo, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 
2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 
„Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Ar 2009.gada  1.decembri .anulēt ziņas par Daiņa Landzberga deklarēto dzīvesvietu 
Atpūtas iela 31, Preiļos. 
 3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.4. 
 
Nosūtīt: 
1. Dainim Landzbergam 
2. Inesei Landzbergai 
 
 

p.17.2. 
 

 VERONIKAS SAMSONOVAS PILNVAROTĀS PERSONAS  
INGAS SAMSONOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
  

Izskatot Veronikas Samsonovas,  pilnvarotās personas Ingas Samsonovas,  
(Ģenerālpilnvara Nr. 1643, iereģistrēts aktu un apliecinājumu reģ. ar Nr. 1644 pie zvērinātas 
notāres S.Naumovas), deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes ielā 16-1, Preiļos, 2009.gada 
12.oktobra iesniegumu (reģ.12.10.2009., Nr.4-15/805-S) ar lūgumu izdeklarēt personu 
Vasiliju Šetkinu,  no Veronikai Samsonovai piederošā īpašuma Ventspils ielā 4, sakarā ar to, 
ka šī persona bez īpašnieka ziņas deklarējās pēc minētās adreses, ņemot vērā 



 19 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 1.punktu un MK 
2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 
dzīvesvietu”, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2009.gada 1.decembri anulēt ziņas par Vasilija Šetkina deklarēto dzīvesvietu Ventspils 
iela 4, Preiļos.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.5. 
 
Nosūtīt: 
1. Ingai Samsonovai 
2. Vasilijam Šetkinam 
 

p.18. 
 

PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 
 

p.18.1. 
 

JEKATERINAS STEPANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Plivda, D.Vucāne) 

 
Izskatot Jekaterinas Stepanovas, deklarētā dzīves vieta Liepu iela 9-57, Preiļos, 2009.gada 
21.oktobra iesniegumu par gada vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu Ls 90 apmērā, 
pamatojoties uz „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības” likuma 3.panta 3.punktu un 
Preiļu novada domes saistošiem noteikumiem Nr. 01/09 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu 
novadā” 19.1. punktu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes 
lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē nepiedalās, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, 
A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt Jekaterinai Stepanovai gada vienreizējo mājokļa pabalstu Ls 90 apmērā 
sakarā ar to, ka personas īpašumā ir zeme 11,3 ha kopplatībā un 3,4 ha meži. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 20 

Nosūtīt:  
1. Sociālajam dienestam 
 
 

p.18.2. 
 

PĒTERA BEĻAVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Pētera Beļavska,  deklarētā dzīves vieta Raiņa bulvārĪ 25-8A, Preiļos, 2009.gada 
27.oktobra iesniegumu, par vienreizējā pabalsta piešķiršanu ārkārtas situācijā, pamatojoties 
uz „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības” likuma 3.panta 3.punktu un Preiļu novada 
domes saistošiem noteikumiem Nr. 01/09 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” 15. 
punktu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Pēterim Beļavskim vienreizējo pabalstu Ls 100 apmērā ārkārtas situācijā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
1. Sociālajam dienestam 
 
 

p.18.3. 
 

JEVDOKIJAS ČERNOBROVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jevdokijas Černobrovas, deklarētā dzīves vieta N. Rancāna 2-30, Preiļi, 
iesniegumu no 02.11.2009., par maznodrošinātas personas statusa piešķiršanu, 
pamatojoties uz „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības” likuma 3. panta 3. punkts un 
Preiļu novada domes 2009. gada 30. janvāra lēmums (sēdes protokola Nr. 2 punkts 2.3.) 
„Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu”, ņemot vērā 
2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - pret,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atteikt Jevdokijai Černobrovai   piešķirt maznodrošinātas personas statusu, jo personas 
ienākumi pārsniedz pašvaldībā noteikto ienākumu līmeni uz atsevišķi dzīvojošu personu 
maznodrošinātās personas statusa piešķiršanai. 



 21 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
1. Nosūtīt: Sociālajam dienestam 
 
 
 

p.18.4. 
 

SVETLANAS KUNICKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Svetlanas Kunickas, deklarētā dzīves vieta Nākotnes iela 3, Preiļi, iesniegumu no 
02.11.2009., par piešķirtā pabalsta izmaksu, pamatojoties uz „Sociālo pakalpojumu un 
sociālās palīdzības” likuma 3.panta 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izmaksāt Svetlanai Kunickai  Aleksejam Prokofjevam piešķirto pabalstu 162,99 Ls 
apmērā, sakarā ar viņa nāvi.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
1. Sociālajam dienestam 
 
 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS 
JAUTĀJUMI 

 
p.19. 

 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 

  
JURA PASTARA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Jura Pastara, dzīvojošas Preiļu novada Preiļu pagasta „Novikos”, 2009.gada 
4.novembra iesniegumu (reģ.04.11.2009., 4-153/881-P) un atbilstoši likuma „Par 
pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 3.novembrī noslēgto pirkuma līgumu par 
nekustamā īpašuma – zemes gabala 7,32 ha platībā, kadastra Nr. 7658-002-0017, kas 
atrodas Preiļu novada Preiļu pagasta Noviku sādžā, atsavināšanu par Ls …….., 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu, ņemot vērā 
2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 



 22 

 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam - zemes gabalam 7,32 ha 
platībā, kadastra Nr. 7658-002-0017, kas atrodas Preiļu novada Preiļu pagasta Noviku 
sādžā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
p.20. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 

  
PĒTERA RUČEVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Pētera Ručevska,  2009.gada 30.oktobra iesniegumu (reģ. 04.11.2009, Nr.4-
15/878-R) par atteikšanos no zemes gabaliem ar kadastra Nr.7644 001 0143 un Nr.7644 
003 0237 Preiļu novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu „Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” un pamatojoties uz 
Preiļu novada domes 26.03.2009. gada domes sēdes lēmumu (prot. Nr.5, p.5.11.31)., par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Pēterim Ručevskim, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ieskaitīt zemes gabalus ar kadastra Nr.7644 001 0143 Preiļu novada Aizkalnes pagastā 
2,2 ha platībā un Nr.7644 003 0237 Preiļu novada Aizkalnes pagastā 0,5 ha platībā zemēs 
zemes reformas pabeigšanai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: VZD Latgales reģionālajai nodaļai. 
 
 

p.21. 
 

PAR NĪVKR IS DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU. 
  

PAR DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 



 23 

Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Preiļu biroja vēstuli Nr.2-04-L/2906 (reģ. 
09.11.2009, Nr.4-8/1513) par platības precizēšanu zemes vienībai ar kadastra Nr. 7658 004 
0361, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Valstij piekrītošajai zemes vienībai ar kadastra Nr. 7658 004 0361 apstiprināt platību 
0,0042 ha atbilstoši NĪVKR IS grafiskajā daļā noteiktajai platībai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: VZD Latgales reģionālajai nodaļai. 
 
 

 p.22. 
 

PAR ZEMES VIENĪBAS ROBEŽU APSTIPRINĀŠANU 
  

RITAS MEDNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Ritas Mednes,  dzīvo Skolas ielā 5/3-4, Gulbenē, 2009.gada 29.oktobra iesniegumu 
(reģ.29.10.2009, Nr.4-15/868-M) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 
0134 grozītā grafiskā pielikuma pie Preiļu pagasta Zemes komisijas 1996. gada 17. jūnija 
sēdes lēmuma un platības apstiprināšanu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0134 grozītās robežas 
atbilstoši grafiskajam pielikumam un precizēt platību nosakot, ka tā ir 7,59 ha.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: VZD Latgales reģionālajai nodaļai. 
 
 

p.23. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

INNAS KUZŅECOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  



 24 

 
Izskatot Innas Kuzņecovas, 2009.gada 4.novembra iesniegumu (reģ. 04.11.2009, Nr.4-
15/883-K) par Preiļu novada Preiļu pagasta zemes lietojuma „Upeskrasti” zemes vienības ar 
kadastra Nr. 7658 002 0148 sadali un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 
atdalāmajai zemes vienībai, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2006. gada 20. jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. 
punktu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut atdalīt neizstrādājot zemes ierīcības projektu apmēram 2,8 ha no zemes gabala ar 
kadastra Nr. 7658 002 0148 Preiļu novada Preiļu pagastā veicot sadali atbilstoši grafiskajam 
pielikumam. 
2. Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
3. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
4. Noteikt paliekošajai zemes vienībai ar kadastra Nr. 7658 002 0148 iepriekšējo nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
5. Lūgt VZD Latgales reģionālās nodaļas Preiļu biroju piešķirt atdalāmajai zemes vienībai 
kadastra apzīmējumu. 
6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: VZD Latgales reģionālajai nodaļai. 
 
 
 
 

p.24. 
 

PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 
  

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PREIĻOS,TIRDZNIECĪBAS IELĀ 29  
PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” 2009.gada 29.oktobra vēstuli Nr.350-03.3/84 (reģ. 
29.10.2009, Nr.4-8/1451) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0906, 
Preiļos, Tirdzniecības ielā 29 platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21 pantu, likuma „Par zemes komisijām” 21 pantu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 



 25 

 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 002 0906 Preiļos, Tirdzniecības ielā 29 
VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” izgatavoto zemes robežu plānu. 
2. Apstiprināt zemes gabala ar kadastra Nr.7601 002 0906 Preiļos, Tirdzniecības ielā 29 
platību -884 m2, saskaņā ar VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” izgatavoto zemes robežu plānu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: VZD Latgales reģionālajai nodaļai. 
 
 

p.25. 
 

PAR IZTRŪKSTOŠĀS MANTOJAMĀS ZEMES PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU  
  

J.KIRJAKOVAS UN V.KANDAUROVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Jevģenijas Kirjakovas, dzīvo Rīgā, Kalnciema ielā 114-16 un Valentīnas 
Kandaurovas, dzīvo Rīgā, Maskavas ielā 287-71, 2009.gada 26.oktobra iesniegumu 
(reģ.26.10.2009., Nr.4-15/860-K) par iztrūkstošās mantojamās zemes piešķiršanu Preiļu 
novada Preiļu pagastā. Saskaņā ar Valsts vēstures arhīva izziņu Nr.6-19/3153 nekustamais 
īpašums Daugavpils apriņķa Preiļu pagasta Moskvino s.v. Nr.24 uz 1940.gada 21. jūliju 
piederēja Fokam Fedora d. Artemjevam zemes īpašuma kopplatībā 8.886 ha. Foka 
Artemjevs ir miris 1983. gada 30. janvārī.  
Zemes pieprasītāja J.Kirjakova ir bijušā īpašnieka meita. Ar Preiļu pagasta TDP 1992. gada 
4.aprīļa 9 sasaukuma 14.sesijas lēmumu J.Kirjakovai piešķirta zeme lietošanā 8,5 ha. 
Saskaņā ar Preiļu pagasta pārskata plānu NĪVKR IS kā zemes lietotājas 8,5 ha kopplatībā 
uz ½ domājamo daļu katrai ir reģistrētas Jevģēnija Kirjakova un Valentīna Kandaurova 
pamatojoties uz notariāli apliecinātu 1994.gada 25. marta iesniegumu no Anna Artemjevas , 
kura kā iespējamā mantiniece pēc mirušā vīra atsakās no mantošanas tiesībām par labu 
abām meitām - Jevģēnijai Kirjakovai un Valentīnai Kandaurovai. 
Saskaņā NĪVKR IS grafiskās daļas datiem, zemes vienības ar kadastra Nr. 7658 002 0128 
platība ir 5,9 ha. Visas apkārtējās zemes vienības ir uzmērītas un reģistrētas 
zemesgrāmatā. Līdz ar to konstatējams, ka dabā iztrūkst 2,986 ha no mantojamās zemes 
platības, uz kuru ir atjaunotas īpašuma tiesības. Ņemot vērā visu iepriekš minēto, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Jevģenijai Kirjakovai un Valentīnai Kandaurovai ½ domājamo daļu katrai , 
iztrūkstošo mantojamai zemei līdzvērtīgo zemes platību – zemes gabalu 1,4 ha platībā ar 
kadastra Nr. 7658 003 0290 un zemes gabalu 1,5 ha platībā ar kadastra Nr. 7658 001 0271 
saskaņā ar grafisko pielikumu. 
2.Lūgt VZD Latgales reģionālās nodaļas Preiļu biroju izslēgt no saraksta zemes zemes 
reformas pabeigšanai zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0290 un . 7658 
001 0271. 



 26 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: VZD Latgales reģionālajai nodaļai. 

 
 
 

p.26. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 30.01.2009.GADA SĒDES LĒMUMA, PRECIZĒŠANU. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 30.01.2009.GADA SĒDES LĒMUMA, 
PROT.Nr.2 PUNKTA 3.3.3. PRECIZĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par Raimondam Spūlam –Vilcānam ar Preiļu novada domes 2009.gada 
30. janvāra sēdes lēmumu, protokols Nr.2, punkts 3.3.3. piešķirto nosaukumu, pamatojoties 
uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt 2009.gada 30. janvāra sēdes lēmumu, protokols Nr.2, p.3.3.3 1.punktu un izteikt 
šādā redakcijā: 
Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-002 0107 
piešķirt nosaukumu “Mazie Dambīši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Nosūtīt: VZD Latgales reģionālajai nodaļai. 
 
 
 
 

p.27. 
 

PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 
 

Visus p.27 lēmumus nosūtīt adrešu reģistram. 
  
 

p.27.1. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 001 0401. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 



 27 

MK 2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 501 0403 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0401, noteikt adresi: 
Brīvības iela 72A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
  
 

p.27.2. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 001 0604. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
  
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 501 0601 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0604, noteikt adresi: 
Meža iela , apakšstacija Nr.192, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

 p.27.3. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 001 0802. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra nr.7601 001 0802 un būvēm , kas atrodas uz šīs zemes 
vienības un ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 501 0801 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0802, apstiprināt adresi: 
Rēzeknes iela 49, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.27.4. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 002 0225. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0225, 
apstiprināt adresi: 
Valmieras iela 1, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 



 29 

p.27.5. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 002 0313. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra nr.7601 002 0313 un būvēm , kas atrodas uz šīs zemes 
vienības noteikt adresi: 
Celtnieku iela 4B, Preiļi, Preiļu novads. 
 2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.27.6. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 002 0315. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 502 0302 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0315, apstiprināt adresi: 
Celtnieku iela 1A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 



 30 

 
p.27.7. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 002 0703. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 502 0704 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0703, apstiprināt adresi: 
Kooperatīva iela 12A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.27.8. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 002 1213. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 502 0001 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1213, apstiprināt adresi: 
Rēzeknes iela 47A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 



 31 

 
 p.27.9. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 002 1602. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 502 1508 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1602, apstiprināt adresi: 
Valmieras iela 1A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 p.27.10. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 002 1801. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1801, noteikt 
adresi: 
Celtnieku iela 10A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 



 32 

 
p.27.11. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 003 0103. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0103 003 (veikalam), kas atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 0101, noteikt adresi: 
Rēzeknes iela 32A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.27.12. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 003 1101. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 503 1107 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1101, apstiprināt adresi: 
Rēzeknes iela 14A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 33 

p.27.13. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 003 1204. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 503 1205 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1204, apstiprināt adresi: 
Nikodema Rancāna iela 5A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.27.14. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 003 1811. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1811, noteikt 
adresi: 
Dārzu iela 4-1, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 



 34 

p.27.15. 
 

 PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 003 1822. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1822, noteikt 
adresi: 
Dārzu iela 4-2, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 

 p.27.16. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 003 2007. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 2007, noteikt 
adresi: 
Kosmonautu iela 18-2, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 35 

 
p.27.17. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 003 2027. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 2027, noteikt 
adresi: 
Kosmonautu iela 18-1, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.27.18. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 003 1726. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkai, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 003 1726, noteikt 
adresi: 
Ziedu iela 23, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 36 

 
 p.27.19. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 003 2201. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra Nr.7601 003 2201 un būvei ar kadastra apzīmējumu 7601 
003 2201 001, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra Nr.7601 003 2201 , noteikt 
adresi: 
Kalnu iela 2, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.27.20 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 004 0302. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 504 0304 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0302, apstiprināt adresi: 
Talsu iela 2B, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 37 

 
p.27.21. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 004 0512. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0512, noteikt 
adresi: 
1.Maija iela 8, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.27.22. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 004 0613. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 504 0607 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0613, mainīt adresi no  
Raiņa bulvāris 21B, Preiļi, Preiļu novads uz Raiņa bulvāris 21C, Preiļi, Preiļu novads 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 38 

p.27.23. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 004 0617. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 504 0207 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0617, apstiprināt adresi: 
Liepu iela 20A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.27.24. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 004 0815. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra Nr.7601 004 0815 un būvēm, kas atrodas uz zemes vienības 
ar kadastra Nr.7601 004 0815, noteikt adresi: 
Sporta iela 4A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 



 39 

p.27.25. 
 

 PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 004 1106. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 004 1106, noteikt 
adresi: 
Andreja Paulāna iela 2A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 p.27.26. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 005 0301. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 505 0305 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0301, apstiprināt adresi: 
Pils iela 14-6, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 



 40 

p.27.27. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 005 0301. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 505 0407 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0301, apstiprināt adresi: 
Pils iela 14-7, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 p.27.28. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 005 0301. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 505 0304 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0301, apstiprināt adresi: 
Pils iela 14-1, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
 



 41 

 
p.27.29. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 005 0301. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 505 0303 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 005 0301, apstiprināt adresi: 
Pils iela 14C, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.27.30. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 005 1002. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 505 1006 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 005 1002, apstiprināt adresi: 
Mehanizatoru iela 6C, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 



 42 

p.27.31. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 005 1002. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ekai ar kadastra apzīmējumu 7601 005 1002 020, kas atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7601 005 1002, noteikt adresi: 
Mehanizatoru iela 6D, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 

p.27.32. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 005 1002. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

 
1. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 7601 005 1002 021, kas atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7601 005 1002, noteikt adresi: 
Mehanizatoru iela 6E, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 43 

 
p.27.33. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 005 1002. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkai ar kadastra apzīmējumu 7601 005 1002 022, kas atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7601 005 1002, noteikt adresi: 
Mehanizatoru iela 6F, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.27.34. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 005 1002. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 505 1009 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 005 1002, apstiprināt adresi: 
Mehanizatoru iela 4A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 



 44 

p.27.35. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 0131. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0131, noteikt 
adresi: 
Pļaviņu iela 8A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.27.36. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 0728. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0728, noteikt 
adresi: 
Daugavpils iela 6A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 45 

p.27.37. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 0811. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0811 un ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) 
īpašuma ar kadastra numuru 7601 506 0801 sastāvā, un atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7601 006 0811, apstiprināt adresi: 
Skolas iela 16A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.27.38. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 1229. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1229, noteikt 
adresi: 
Cēsu iela 18-1, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 46 

 
p.27.39. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 1701. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 506 1705 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1701, apstiprināt adresi: 
Liepājas iela 54, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 p.27.40. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 1701. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 506 1706 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1701, apstiprināt adresi: 
Liepājas iela 56, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 47 

 
 p.27.41. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 1702. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 506 1704 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1702, apstiprināt adresi: 
Liepājas iela 52A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.27.42. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 1702. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
  

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 506 1703 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1702, apstiprināt adresi: 
Liepājas iela 52B, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 



 48 

 
 p.27.43. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 1706. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 506 1707 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1706, apstiprināt adresi: 
Liepājas iela 44D, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.27.44. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 1710. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1710, noteikt 
adresi: 
Liepājas iela 50, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 



 49 

 
p.27.45. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 1711. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1711, noteikt 
adresi: 
Liepājas iela 44C, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.27.46. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 1903. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 506 1908 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1903, apstiprināt adresi: 
Daugavpils iela 70A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 



 50 

p.27.47. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 1914. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes un būvju īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1914, apstiprināt adresi: 
Andreja Upīša iela 6A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.27.48. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 
AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 006 1928. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 

Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Ēkām ar kadastra apzīmējumu 7601 006 1914 001, 7601 006 1914 002, 7601 006 1914 
003, 7601 006 1914 004, 7601 006 1914 005, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7601 006 1928, noteikt adresi: 
Andreja Upīša iela 6B, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 51 

 
p.27.49. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM (BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS 

AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 7601 007 0209. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un 
MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7601 507 0205 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 007 02093, apstiprināt adresi: 
Rīgas iela 3A, Preiļi, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.27.50. 
 

PAR ADRESES APSTIPRINĀŠANU ĒKĀM (BŪVĒM) , KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA NUMURU 7656 005 0203 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par adreses apstiprināšanu ēkām (būvēm) , kas atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra numuru 7656 005 0203 , pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.pantu un  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām un būvēm ,kas atrodas uz zemes īpašuma ar kadastra numuru 7656 005 0203, 
apstiprināt adresi: „Sērstiņi” , ciems „Guzi” , Pelēču pagasts, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 



 52 

 p.27.51. 
 

PAR ADRESES APSTIPRINĀŠANU ĒKĀM (BŪVĒM) , KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA NUMURU 7656 005 0208 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par adreses apstiprināšanu ēkām (būvēm) , kas atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra numuru 7656 005 0208 , pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.pantu un  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām un būvēm ,kas atrodas uz zemes īpašuma ar kadastra numuru 7656 005 0208, 
apstiprināt adresi: „Kaķīši” , ciems „Bondariški” , Pelēču pagasts, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 p.27.52. 
 

PAR ADRESES APSTIPRINĀŠANU ĒKĀM (BŪVĒM) , KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA NUMURU 7656 005 0219 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par adreses apstiprināšanu ēkām (būvēm) , kas atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra numuru 7656 005 0219, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.pantu un  2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām un būvēm, kas atrodas uz zemes īpašuma ar kadastra numuru 7656 005 0219, 
apstiprināt adresi: māja Nr.2 , ciems „Ārdava” , Pelēču pagasts, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 



 53 

 p.27.53. 
 

PAR ADRESES APSTIPRINĀŠANU ĒKĀM (BŪVĒM) , KAS ATRODAS UZ ZEMES 
VIENĪBAS AR KADASTRA NUMURU 7656 005 0228 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par adreses apstiprināšanu ēkām (būvēm) , kas atrodas uz zemes 
vienības ar kadastra numuru 7656 005 0228, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.pantu un  2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. 
Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām un būvēm ,kas atrodas uz zemes īpašuma ar kadastra numuru 7656 005 0228, 
apstiprināt adresi: māja Nr.1, ciems „Ārdava” , Pelēču pagasts, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.27.54. 
 

JURA PASTARA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot Jura Pastara,  dzīvo Preiļu novada Preiļu pagastā Novikos, 04.11.2009.g. 
iesniegumu (reģ. 04.11.09, Nr.4-15/880-P) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr. 7658 002 0017 Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz 
likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK  2009. gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ņekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra apzīmējumu 7658 
002 0017 piešķirt nosaukumu „Strauti”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 



 54 

p.28. 
 

PAR ZEMES NOMU 
  

VLADIMIRA JAKOVĻEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs, J.Anspoks)  

 
Izskatot Vladimira Jakovļeva, dzīvo Preiļos, Rēzeknes ielā 36-52, 2009. gada 17.augusta 
iesniegumu (reģ. 17.08.09., Nr.4-15/639-J) par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala 
Celtnieku ielā 22A, Preiļos iznomāšanu, pamatojoties uz likumu ”Par pašvaldībām” 21 
pantu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut iznomāt pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 7601 002 
0066 Celtnieku ielā 22A, Preiļos 465 m2 platībā uz kura daļēji atrodas Vladimiram 
Jakovļevam piederoša būve ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0701 015 uz 5 gadiem. 
Nomas maksa 1,5 % no kadastrālās vērtības. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.29. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀS ZEMES IZVĒRTĒŠANU. 
 

Visus p.29.lēmumus nosūtīt uz VZD. 
 

p.29.1. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 002 0252 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0252 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 



 55 

ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,9 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0252 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.29.2. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 005 0060 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0060 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu,  ņemot vērā 2009.gada 
12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 11,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0060 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

 p.29.3. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 005 0131 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0131 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 



 56 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,4 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0131 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.29.4. 
  

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 005 0180 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0180 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 2,8 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0180 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 



 57 

 
p.29.5. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  

7656 005 0193 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0193 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,0 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0193 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.6. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 005 0211 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0211 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 58 

1. Atzīt, ka zemes gabals 2,6 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0211 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.7. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 005 0215 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0215 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,1 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0215 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
 3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 p.29.8. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 005 0232 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0232 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  



 59 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 4,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0232 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 p.29.9. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 005 0238 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0238 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0238 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.10. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 006 0141 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 



 60 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0141 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,1 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0141 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
 p.29.11. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  

7656 005 0128 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0128 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,4 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0128 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 



 61 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.12. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 005 0155 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0155 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0155 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
 p.29.13. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  

7656 006 0103 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0103 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 62 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0103 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.29.14. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 006 0149 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0149 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,8 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0149 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
p.29.15. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  

7656 006 0154 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 



 63 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0154 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0154 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 p.29.16. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  

7656 002 0346 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0346 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0346 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 64 

 
 

p.29.17. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 003 0060 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 003 
0060 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 003 0060 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

p.29.18. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 004 0078 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 004 
0078 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 



 65 

 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 004 0078 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
p.29.19. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  

7656 005 0184 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0184 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0184 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 

 p.29.20. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 006 0099 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0099 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 



 66 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0099 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 p.29.21. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  

7656 002 0339 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0339 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1panta 2.daļas 4.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,7 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0339 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
 



 67 

 p.29.22. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 002 0425 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0425 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0425 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.23. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 001 0182 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0182 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 68 

1. Atzīt, ka zemes gabals 6,8 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0182 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.24. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 001 0183 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0183 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 6,7 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0183 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.25. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU  
7656 001 0184 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0184 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 



 69 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,1 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0184 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.26. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 001 0185 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0185 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 3,1 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0185 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 

 p.29.27. 



 70 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 

7656 001 0186 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0186 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 3,1 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0186 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
p.29.28. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 

7656 001 0202 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0202 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,7 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0202 piekrīt 
pašvaldībai. 



 71 

2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.29. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0333 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0333 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0333 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 p.29.30. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0393 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0393 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 72 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,1 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0393 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
  

 
p.29.31. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 

7656 002 0395 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0395 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,6 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0395 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 



 73 

 
p.29.32. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 

7656 002 0396 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0396 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,3 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0396 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.33. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0397 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0397 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 74 

1. Atzīt, ka zemes gabals 0,8 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0397 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.34. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0398 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0398 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,4 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0398 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 

p.29.35. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0399 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0399 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk  
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  



 75 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,9 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0399 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.36. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0400 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0400 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,1 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0400 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 



 76 

 p.29.37. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0401 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0401 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,3 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0401 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 p.29.38. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0402 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0402 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 77 

1. Atzīt, ka zemes gabals 1,0 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0402 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.39. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0403 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0403 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,1 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0403 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.40. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0404 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0404 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  



 78 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,83 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0404 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.41. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0405 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0405 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0405 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 
 
 
 

 



 79 

 
p.29.42. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 

7656 002 0424 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0424 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0424 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.43. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0491 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0491 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 



 80 

 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0491 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.44. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0492 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0492 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,8 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0492 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 

p.29.45. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0494 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0494 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 



 81 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0494 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.46. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 003 0083 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 003 
0083 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,6 ha platībā ar kadastra numuru 7656 003 0083 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 
 



 82 

p.29.47. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 003 0084 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 003 
0084 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 3,3 ha platībā ar kadastra numuru 7656 003 0084 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Jautājumu skatīt novada domes sēdē. 
 
 

 p.29.48. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 003 0085 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 003 
0085 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 2,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 003 0085 piekrīt 
pašvaldībai. 



 83 

2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.49. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 003 0086 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 003 
0086 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,6 ha platībā ar kadastra numuru 7656 003 0086 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.50. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 004 0140 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 004 
0140 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 



 84 

 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,4 ha platībā ar kadastra numuru 7656 004 0140 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.51. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 004 0141 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 004 
0141 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,7 ha platībā ar kadastra numuru 7656 004 0141 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.52. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 004 0142 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 



 85 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 004 
0142 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 004 0142 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.29.53. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 004 0143 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 004 
0143 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,0 ha platībā ar kadastra numuru 7656 004 0143 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 



 86 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.54. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 004 0144 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 004 
0144 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,3 ha platībā ar kadastra numuru 7656 004 0144 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 

p.29.55. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 004 0145 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 004 
0145 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 87 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 004 0145 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
p.29.56. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 

7656 005 0268 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0268 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Atzīt, ka zemes gabals 2,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0268 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.57. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0269 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 



 88 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0269 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 2,0 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0269 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.58. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0270 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0270 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,8 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0270 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 



 89 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.59. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0271 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0271 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 3,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0271 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.60. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0272 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0272 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 90 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,6 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0272 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.61. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0273 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0273 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0273 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 91 

 p.29.62. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0274 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0274 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,9 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0274 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.29.63. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0275 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0275 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 92 

1. Atzīt, ka zemes gabals 0,6 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0275 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 p.29.64. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 006 0196 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0196 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 5,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0196 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, 
 
 
 

 p.29.65. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 006 0197 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0197 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   



 93 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 2,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0197 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.66. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 006 0198 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0198 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,7 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0198 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 94 

 p.29.67. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 006 0199 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0199 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 2,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0199 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.68. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 006 0200 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0200 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 95 

1. Atzīt, ka zemes gabals 1,3 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0200 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.69. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 006 0201 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0201 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 2,0 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0201 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
p.29.70. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 

7656 006 0219 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0219 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  



 96 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,3 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0219 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
 p.29.71. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 

7656 001 0160 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0160 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 3,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0160 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 p.29.72. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 001 0194 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  



 97 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0194 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 2,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0194 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.73. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0308 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0308 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,3 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0308 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 



 98 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.74. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0034 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0034 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,9 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0034 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.29.75. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0180 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0180 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 99 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 3,00 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0180 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.76. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0212 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0212 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 1.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,3 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0212 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 p.29.77. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0289 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0289 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 



 100 

„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 10,8 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0289 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 p.29.78. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0291 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs)  
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0291 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 6,7 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0291 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 101 

 p.29.79. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 006 0142 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0142 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,4 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0142 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.29.80. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 006 0143 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0143 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 102 

1. Atzīt, ka zemes gabals 7,1 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0143 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.81. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 006 0143 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0143 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 7,1 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0143 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.82. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0166 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0166 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 



 103 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 2,0 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0166 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.83. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 002 0225 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0225 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,4 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0225 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 



 104 

 
 p.29.84. 

 
PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 

7656 002 0376 IZVĒRTĒŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0376 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,9 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0376 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.85. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 004 0131 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 004 
0131 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 



 105 

 
1. Atzīt, ka zemes gabals 1,0 ha platībā ar kadastra numuru 7656 004 0131 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.29.86. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 004 0146 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 004 
0146 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,9 ha platībā ar kadastra numuru 7656 004 0146 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.29.87. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0279 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0279 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  



 106 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,9 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0279 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.88. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0134 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0134 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0134 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 



 107 

p.29.89. 
  

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0286 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0286 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.daļas 2.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
`12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka zemes gabals 0,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0286 piekrīt 
pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.90. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 002 0121 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0121 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 108 

1. Nodot zemes gabalu 2,7 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0121 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.29.91. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 002 0224 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0224 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 2,1 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0224 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 

p.29.92. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 004 0148 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 004 
0148 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 



 109 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 0,8 ha platībā ar kadastra numuru 7656 004 0148 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.93. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 005 0119 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0119 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 3,0 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0119 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 110 

p.29.94. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 005 0252 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0252 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 0,2 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0252 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.29.95. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 005 0290 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0290 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 111 

1. Nodot zemes gabalu 4,5 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0290 zemes reformas 
pabeigšanai no 01.01.2009. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 p.29.96. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 001 0180 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0180 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 1,9 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0180 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.29.97. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 001 0168 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0168 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  



 112 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 1,0 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0168 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 p.29.98. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 001 0284 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0284 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 0,9 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0284 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 



 113 

 p.29.99. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 001 0199 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0199 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 0,7 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0199 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.100. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 001 0165 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 001 
0165 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 114 

1. Nodot zemes gabalu 5,9 ha platībā ar kadastra numuru 7656 001 0165 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.101. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 002 0234 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 002 
0234 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 0,9 ha platībā ar kadastra numuru 7656 002 0234 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.102. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA NUMURU 
7656 005 0244 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0244 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  



 115 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 0,3 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0244 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 p.29.103. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 005 0288 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 005 
0288 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 0,7 ha platībā ar kadastra numuru 7656 005 0288 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 p.29.104. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PIEKRITĪGĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA MUMURU 
7656 006 0207 IZVĒRTĒŠANU. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 



 116 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala ar kadastra numuru 7656 006 
0207 izvērtēšanu, pamatojoties uz 01.09.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 996 
„Kārtība , kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi ,kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 
piekrītošo zemi” un likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 6.panta 1.daļu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot zemes gabalu 0,6 ha platībā ar kadastra numuru 7656 006 0207 zemes reformas 
pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

p.30. 
 

PAR BĒRNA PIEDZIMŠANAS PABALSTA PIEŠKIRŠANU. 
 

VIKTORIJAS ČERNIŠEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Viktorijas Černiševas,  deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes ielā 30-48, Preiļos, 
2009.gada 8.oktobra iesniegumu (reģ.08.10.2009., Nr.4-15-2/788-Č) par  bērna 
piedzimšanas pabalsta piešķiršanu,  
 
Izskatot un izvērtējot saņemto informāciju k o m i t e j a konstatēja: 
1. Bērns Deniss Černiševs dzim. 2009.gada 2.septembrī (Dzimšanas apliecības kopija 
pielikumā); 
2. Pēc Iedzīvotāju reģistra datiem: 

- tēvs Ivans Černiševs  piedeklarēts Daugavpilī no 17.12.2003.; 
- māte Viktorija Černiševa  piedeklarēta Preiļos, Rēzeknes ielā 30-48 no 

10.12.1992.; 
- bērns Deniss Černiševs : 
14.09. 2009. piedeklarēts Daugavpilī 
08.10.2009. pārdeklarēts uz Preiļiem, mātes adresē – Rēzeknes ielā 30-48. 

3. Daugavpilī šāds pabalsts sakarā ar bērna piedzimšanu netiek maksāts. (telefoniskā 
aptauja) 
Bērna piedzimšanas pabalsta izmaksas kārtības 2.punkts nosaka, ka : „pabalsts tiek 
izmaksāts bērna, kura deklarētā dzīvesvieta ir Preiļu novada administratīvā teritorija, 
vecākiem (vecākam), ja vismaz vienam no bērna vecākiem deklarētā dzīvesvieta ir Preiļu 
novada administratīvā teritorija ne mazāk kā vienu gadu.” 
ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
 



 117 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Viktorijai Černiševai  bērna piedzimšanas pabalstu Ls 150. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt 
 

p.31. 
 

IESNIEGUMU IZSKATĪŠANA 
 

PREIĻU NOVADA INVALĪDU BIEDRĪBAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Plivda, J.Anspoks, V.Ozoliņš, A.Vucāns, J.Erts, invalīdu biedrības 

pārstāve, A.Zagorskis, J.Stepanovs, J.Kovaļevskis, D.Vucāne) 
 
Izskatot Preiļu novada Invalīdu biedrības (reģ.Nr.40008064211) priekšsēdētājas Ināras 
Prudānes 2009.gada 3.novembra iesniegumu Nr.5 „Par pabalstu piešķiršanu” 
(reģ.03.11.2009.Nr.4-11/1478), ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju 
sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosina  atlikt  jautājuma izskatīšanu un nākošo 
domes sēdi, deputāts Juris Kovaļevskis ierosina  atteikt piešķirt pabalstu bet ieteikt 
invalīdiem vai viņu pilnvarotām personām griezties Sociālajā dienestā ar iesniegumu 
pabalsta saņemšanai un Sociālajam dienestam izvērtēt  katru iesniegumu individuāli, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - 
par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt pabalstu. 
2. Invalīdiem vai viņu pilnvarotām personām griezties Sociālajā dienestā  ar iesniegumu 
pabalsta saņemšanai. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 

Preiļu novada Invalīdu biedrība 
 
 
 
 
 
 
 



 118 

p.32. 
 

PAR APKURES ATSLĒGŠANU. 
 

 SVETLANAS VANAGAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Svetlanas Vanagas,  deklarētā dzīvesvieta, Aglonas iela 19-11, Preiļos, (dzīvokļa 
īrniece)   2009.gada 09. novembra iesniegumu, (reģ.09.11.02.2009., Nr.4-15/8910) ar 
prasību atslēgt no centralizētās mājas apkures sistēmas dzīvokli Aglonas ielā 19-11, 
Preiļos, pamatojoties uz LR likumu „Enerģētikas likums” 50., 52. pantiem, likuma „Par 
dzīvokļu īpašumu 14.panta 3.daļu, Civillikuma 1068.panta pirmo daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1.daļu,     ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Piekrist atslēgt no koplietošanas  inženiertehniskajām komunikācijām - siltumapgādes 
centralizētās sistēmas dzīvokli Aglonas ielā 19-11, Preiļos.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
1. Iesniedzējam 
2. SIA "Preiļu saimnieks" 
3. Tehniskai daļai 
 
 

p.33. 
 

PAR PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU 
 TEHNISKĀS JAUNRADES CENTRA LIKVIDĒŠANU 

(A.Adamovičs, A.Zagorskis) 
 

Izskatot Preiļu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Andreja Zagorska sniegto informāciju  
par  Preiļu novada Bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centra un Preiļu novada Bērnu un 
jauniešu centra darbību un saskaņā ar Preiļu novada Izglītības pārvaldes nolikuma 13., 
29.punktiem, Preiļu novada Bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centra nolikuma 
42.punktu un Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra nolikuma 71.punktu, pamatojoties uz 
Preiļu novada domes nolikumu un LR likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 
6.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu un Izglītības likuma 17.panta 3.daļas 1.punktu , 
ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 



 119 

 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Likvidēt Preiļu novada Izglītības pārvaldes iestādi - Preiļu novada Bērnu un jauniešu  
tehniskās jaunrades centru. 
2. Noteikt, ka Preiļu novada Bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centra funkcijas pārņem 
Preiļu novada Bērnu un jauniešu centrs ar tās materiālo un tenhisko bāzi un darbiniekiem. 
3. Preiļu novada Izglītības pārvaldes iestādes vadītājam Andrejam Zagorskim veikt 
nepieciešamās darbības sakarā ar Preiļu novada Bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades 
centra likvidāciju. 
4. Lēmums stājas spēkā pēc saskaņojuma ar Izglītības un zinātnes ministriju 
 
Nosūtīt: 
1. Preiļu novada Izglītības pārvaldes iestādes vadītājam A.Zagorskim 
2. Preiļu novada Bērnu un jauniešu tehniskās jaunrades centra vadībai 
3. Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra vadītājai A.Caunei 
4. Preiļu novada domes izpilddirektoram V.Ivanovam 
 
 
 

p.34. 
 

PAR SIA "PREIĻU SAIMNIEKS"VIESNICAS "PREIĻI" TURPMĀKO DARBĪBU 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, A.Vucāns, L.Pauniņa, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot SIA "Preiļu saimnieks", reģ. Nr.47703001720,  valdes priekšsēdētāja J.Mūrnieka 
2009.gada 10.novembra iesniegumu, (reģ.Nr. 4-11/1516), par SIA "Preiļu saimnieks" 
viesnīcas "Preiļi" turpmāko darbību, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta 
pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu , ņemot vērā 2009.gada 
12.novembra apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - 
par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt piešķirt finansējumu SIA „Preiļu saimnieks” viesnīcas „Preiļi” turpmās darbības 
nodrošināšanai un radušos zaudējumu segšanai. 
2. Uzdot SIA „Preiļu saimnieks” valdei risināt jautājumu par viesnīcas „Preiļi” turpmāko 
darbību. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
1. SIA "Preiļu saimnieks" valdei 
 
 
 
 
 
 



 120 

p.35. 
 

PAR PABALSTA PIEŠĶIRŠANU EMĪLIJAI KOKORĪTEI 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Emīlijas Kokorītes, dzīvojoša  Preiļu novada Saunas pagasta, Miera ielā 22, 
Prīkuļos 2009.gada 4.novembra iesniegumu Nr.4-15/882 K, par ikmēneša pabalsta 
piešķiršanu pie pensijas, pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes 
deputāta statusa likuma 15.1. pantu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra apvienoto 
komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - pret, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Emīlijai Kokorītei  Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa 
likuma 15.1. panta pirmajā daļā paredzēto pabalsta daļu, kas pārsniedz attiecīgo vecuma 
pensijas apmēru,    ar 2009.gada 1.decembri no  Saunas pagasta pārvaldes budžeta. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
1. L.Ostrovskai, S.Mukānei, E.Kokorītei 
 

 
 

 
p.36. 

 
PAR DZĪVOJAMO MĀJU PREIĻOS NOŅEMŠANU NO PAŠVALDĪBAS BILANCES 

(A.Adamovičs) 
 

Preiļu novada domes dzīvojamo māju privatizācijas komisija, izskatot jautājumu par 
daudzdzīvokļu dzīvojamo mājām, Preiļos, konstatēja, ka dzīvojamās mājas visi dzīvokļi ir 
privatizēti un reģistrēti zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
1.daļas 1.punktu un 21.panta 1.daļas 23.punktu, ņemot vērā 2009.gada `12.novembra 
apvienoto komiteju sēdes lēmumu (prot. Nr.1),       
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noņemt no Preiļu novada domes bilances šādas daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas:                                                                                                       
1.1. Daugavpils iela 62, Preiļos; 
1.2. Aglonas iela 6, Preiļos;  



 121 

1.3. Brīvības iela 45, Preiļos;  
1.4. Rēzeknes iela 24, Preiļos;  
1.5. Brīvības iela 24, Preiļos;  
1.6. Liepu iela 16, Preiļos;  
1.7. Daugavpils iela 32, Preiļos; 
1.8. Raiņa bulvāris 6, Preiļos; 
1.9. Brīvības iela 6, Preiļos; 
1.10. Cēsu iela 38, Preiļos; 
1.11. Saltupes iela 2, Preiļos; 
1.12. Saltupes iela 5, Preiļos; 
1.13. Saltupes iela 6, Preiļos; 
1.14. Daugavpils iela 66, Preiļos; 
1.15. Viļānu iela 6, Preiļos; 
1.16. Mehanizatoru iela 6A, Preiļos; 
1.17. N.Rancāna iela 2, Preiļos; 
1.18. N.Rancāna iela 5, Preiļos; 
1.19.Zaļā iela 19, Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
 S.Kurmeļova, V.Patmalniece, SIA "Preiļu saimnieks" 
 
 

p.37. 
 

PAR INTERNETA PAKALPOJUMU SNIEGŠANU 
 

PAR SIA "STARNET" IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Anspoks, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot SIA „Starnet”, reģ. Nr.42403017746, direktora Vjačeslava Ščupaka 2009.gada 
3.novembra iesniegumu, reģ.03.11.2009., Nr.4-11/1474) par interneta pakalpojumu 
sniegšanu galējam lietotājam Preiļu novada teritorijā,  
Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15. panta 10. punktu, 21. panta 23. punktu, SIA 
"STARNET" iesniegumu Preiļu novada domei (reģistrēts Preiļu novada domē 2009. gada 3. 
novembrī, Nr. 4-11/1474) , 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut SIA "STARNET" sniegt interneta pakalpojumus galējiem lietotājiem Preiļu novada 
teritorijā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
 
Nosūtīt: 

SIA "STARNET" 
 



 122 

p.38. 
 

PAR PAŠVALDĪBU KOPĪGĀS IESTĀDES „DAUGAVPILS REĢIONĀLAIS  
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULATORS” LIKVIDĒŠANU 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  8.punktu un likuma „Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” Pārejas noteikumu 12. un 13.punktu,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par (par lēmuma trešo punktu nebalso), J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  
par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  sēdē 
nepiedalās, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  
par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar balsīm par, pret - , atturas - , dome N O L E M J: 
 
1. Likvidēt Biķernieku pagasta padomes, Dagdas pilsētas domes, Daugavpils pilsētas 
domes, Daugavpils rajona padomes, Demenes pagasta padomes, Ilūkstes novada domes, 
Krāslavas novada domes, Krāslavas rajona padomes, Līvānu novada domes, Naujenes 
pagasta padomes, Preiļu novada domes un Preiļu rajona padomes 28.05.2002. Vienošanās 
līguma pamata  izveidoto kopīgo iestādi „Daugavpils reģionālais Sabiedrisko pakalpojumu 
regulators”, nodokļu maksātāja reģ.Nr.90001199443, juridiskā adrese Rīgas ielā 20, 
Daugavpilī, LV-5401, ar 2009.gada 31.decembri. 
2. Atzīt par spēku zaudējušu Biķernieku pagasta padomes, Dagdas pilsētas domes, 
Daugavpils pilsētas domes, Daugavpils rajona padomes, Demenes pagasta padomes, 
Ilūkstes novada domes, Krāslavas novada domes, Krāslavas rajona padomes, Līvānu 
novada domes, Naujenes pagasta padomes, Preiļu novada domes un Preiļu rajona 
padomes 28.05.2002. Vienošanās līguma pamata  izveidoto kopīgo iestādi „Daugavpils  
reģionālais Sabiedrisko pakalpojumu regulators”    izveidošanu. 
3. Pilnvarot Preiļu novada domes priekšsēdētāju Aldi Adamoviču darbam „Daugavpils  
reģionālais Sabiedrisko pakalpojumu regulators”    likvidācijas komisijā. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.39. 
 

PAR GROZĪJUMIEM MĒRĶDOTĀCIJAS SADALES KĀRTĪBĀ 
 (A.Adamovičs, A.Zagorskis, V.Liniņa) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 23.punktu, 15.panta 
1.daļas 4.punktu un MK noteikumu Nr.746 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, sakarā 
ar papildus mērķdotācijas līdzekļu iedalīšanu pedagogu darba samaksai,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 



 123 

1. Finansēt atbalsta personālu novada izglītības iestādēs sekojoši: 
1.1. Bibliotekārus: 

Nr.p.k Izglītības iestāde Likmju 
skaits 

1 PVĢ 1 
 

2 Preiļu 1.pamatskola 1,5 
 

3 Preiļu 2. vidusskola 

1 
 
 
 

4 
Preiļu novada vakara (maiņu) un 
neklātienes 
Vidusskola 

0,3 
 

5 Pelēču pamatskola  0,2 
6 Salas pamatskolas  0,2 
7 Priekuļu pamatskola  0,2 
8 Aizkalnes pamatskola  0,1 

Kopā: 4,5 
 
1.2. Logopēdus - 2 likmes 
1.3. Psihologus - 2,57 likmes 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
1.Izglītības iestādēm 
 
 

p.40. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS 
NR.1 „PAR BUDŽETU 2009.GADAM” 

 (L.Ostrovska, A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 23.oktobra rīkojumu Nr.727 „Par finanšu līdzekļu 
piešķiršanu no valsts pamatbudžeta apakšprogrammas „Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem” pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 
pedagogu darba samaksai, palielināt Preiļu novada domes budžetu sadaļā „Valsts 
mērķdotācijas” par summu Ls 8948. 
2. Palielināt izdevumus no izglītības iestāžu budžetiem kopsumma Ls 8948 apmērā : 
Skolu bibliotekāru atalgojumam Ls 5696; 



 124 

    Preiļu Valsts ģimnāzija     Ls1266; 
    Preiļu 1pamatskola   Ls 1898; 
    Preiļu 2.vidusskola   Ls 1266; 
    Preiļu vakarskola      Ls 380; 
    Pelēču pamatskola    Ls 253; 
    Salas pamatskola      Ls 253; 
    Priekuļu pamatskola Ls 253; 
    Aizkalnes pamatskola Ls 127; 
    Logopēdu atalgojumam     Ls 2532; 
    Logopēda-psihologa atalgojumam  Ls 720; 
3. Izdarīt grozījumus 2009.gada 22.oktobra Preiļu novada domes sēdes protokola 
Nr.17.p.1.2: 
3.1. Izslēgt 3.punktu un 4.punktu; 
3.2. Protokola 18.punktā sadaļas „Pārējie izdevumi” izdevumus palielināt par Ls 188, 
sadaļas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” izdevumus samazināt par Ls 188.  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
1.Izglītības iestādēm 
 

p.41. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS 
NR.2 „PAR SPECIĀLO BUDŽETU 2009.GADAM” 

 (L.Ostrovska, A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 
„Par pašvaldības budžetiem”,  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Saskaņā Preiļu novada domes sēdes protokola p.1.1. 17.punktu, palielināt ceļu fonda 
ieņēmumus un izdevumus par Ls 1513. (Pielikums Nr.7). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 125 

 
p.42. 

 
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 

 
ANDREJA LAZDAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (A.Adamovičs) 
 

Izskatot Andreja Lazdas,  dzīvojoša Preiļu novada Pelēču pagasta, Skolas ielā 27, Pelēčos, 
2009.gada 19.novembra iesniegumu (reģ.19.11.2009., 4-15-3/933-L) un atbilstoši likuma 
„Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 19.novembrī noslēgto pirkuma 
līgumu par nekustamā īpašuma – zemes gabala 0,1605 ha platībā, kadastra Nr. 7656-002-
0343 un uz zemes gabala atrodošās četras ēkas, kas sastāv no vienas dzīvojamās mājas, 
kadastra apzīmējums 7656-002-0343-001, un trim palīgēkām, kadastra apzīmējumi 7656-
002-0343-002, 7656-002-0343-003 un 7656-002-0343-004,  kas atrodas Preiļu novada 
Pelēču pagasta Pelēču ciema saimniecībā „Kaimiņi”, saimniecības kadastra Nr.7656-002-
0343, atsavināšanu par Ls …….., pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 18.punktu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - 
par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam -  zemes gabalam 0,1605 
ha platībā, kadastra Nr. 7656-002-0343 un uz zemes gabala atrodošās četras ēkas, kas 
sastāv no vienas dzīvojamās mājas, kadastra apzīmējums 7656-002-0343-001, un trim 
palīgēkām, kadastra apzīmējumi 7656-002-0343-002, 7656-002-0343-003 un 7656-002-
0343-004,  kas atrodas Preiļu novada Pelēču pagasta Pelēču ciema saimniecībā „Kaimiņi”, 
saimniecības kadastra Nr.7656-002-0343. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 126 

p.43 
 

PAR ATVAĻINĀJUMA PIEŠĶIRŠANU 
 

PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
ALDA ADAMOVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Anspoks) 
 

Izskatot Preiļu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2009.gada 
19.novembra iesniegumu (reģ.5-6/934-A, 19.11.2009) par neizmantotā, apmaksātā  
ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par pilsētas domes, rajona 
padomes, novada domes un pagastu padomes deputāta statusu” 15.panta piekto daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - 
par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - sēdē nepiedalās, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Preiļu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam 
neizmantotā, apmaksātā  ikgadējā atvaļinājuma divas kalendārās nedēļas no 2009.gada 
1.decembra        līdz 2009.gada 14.decembrim (ieskaitot) par darba periodu no 2009.gada 
14.maija līdz 2009.gada 13.novembrim. 
2. Domes priekšsēdētāja pienākumus uz atvaļinājuma laiku pildīt domes priekšsēdētāja 
vietniekam Jānim Anspokam. 
 
 
 
Sēdi beidz plkst.17:00 
 
Preiļu novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
24.11.2009. 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 
 
 
 
 
 


